
 

ZARZĄDZENIE NR 236/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie określenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2025 roku dla pracowników 

Urzędu Gminy i Miasta Odolanów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U. z 2024r., poz. 1135), zarządzam, 

co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dzień 2 maja 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w dniu 3 maja 2025 roku (sobota), tj. w dniu wolnym od pracy. 

2. Ustala się dzień 10 listopada 2025 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w zamian 

za święto przypadające w dniu 1 listopada 2025 roku (sobota), tj. w dniu wolnym od pracy. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       BURMISTRZ 

             /-/ Marcin Szorski 

 

 

 

 


